

Nifty ApS

Nørre Søgade 13A 2 th
1370 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2020

Mehrnaz Beiknejad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nifty ApS
Nørre Søgade 13A 2 th
1370 København K

e-mailadresse: info@niftycup.com

CVR-nr: 37752746

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med engros- og detailhandel, distribution og hertil tilknyttet formål. Usædvanlige forhold Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -19.589, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 99.566, og en egenkapital på kr. -138.698. Resultatet anses for utilfredsstillende. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		738	
Eksterne omkostninger		-283	
Bruttoresultat		455	
Resultat af ordinær primær drift		455	-45.757
Øvrige finansielle omkostninger		-20.044	
Ordinært resultat før skat		-19.589	-45.757
Årets resultat		-19.589	-45.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.589	-45.757
I alt		-19.589	-45.757

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		75.358	17.379
Varebeholdninger i alt		75.358	17.379
Tilgodehavender moms og afgifter		3.122	
Andre tilgodehavender			3.122
Periodeafgrænsningsposter		19.377	
Tilgodehavender i alt		22.499	22.499
Likvide beholdninger		1.709	712
Omsætningsaktiver i alt		99.566	40.590
Aktiver i alt		99.566	40.590

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-188.698	-169.109
Egenkapital i alt		-138.698	-119.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	22.250
Skyldig moms og afgifter		355	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.338	40.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		115.196	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.264	159.699
Gældsforpligtelser i alt		238.264	159.699
Passiver i alt		99.566	40.590

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret